A B C D E F  G H L
7.5 ±0.2 7.5 ±0.2 7.0 Max. 1.5 ±0.2 6.0 Typ. 3.2 Typ.  2.90 6.50 6.74
CMI-MMPF7070QL-SB SERIES
▶
▶
▶
▶
▶

ハロゲンフリー。
RoHS準拠。
用途
DC/DCコンバータ向け
外形寸法（単位：mm） ランドパターン（単位：mm）
COILMASTER SMDパワーインダクタ
CMI - MMPF 7070 QL - R68 M - SB
①  ② ③ ④  ⑤ ⑥  ⑦
①
②
③
④
⑤
⑥ 20%)
⑦
CMI-MMPF7070QL-R68M-SB 0.68 3.0(2.5) 35.0(37.0) 28.0(30.0) 1M
CMI-MMPF7070QL-R82M-SB 0.82 3.6(3.0) 30.0(32.0) 25.0(27.0) 1M
CMI-MMPF7070QL-1R0M-SB 1.0 4.8(4.0) 30.0(32.0) 23.0(25.0) 1M
CMI-MMPF7070QL-1R2M-SB 1.2 5.4(4.5) 28.0(30.0) 21.0(23.0) 1M
CMI-MMPF7070QL-1R5M-SB 1.5 6.0(5.0) 25.0(27.0) 20.0(22.0) 1M
CMI-MMPF7070QL-2R2M-SB 2.2 7.2(6.0) 20.0(22.0) 17.0(18.0) 1M
CMI-MMPF7070QL-3R3M-SB 3.3 10.6(8.8) 18.5(19.5) 14.5(15.5) 1M
CMI-MMPF7070QL-4R7M-SB 4.7 12.0(10.0) 13.0(15.0) 13.0(14.0) 1M
CMI-MMPF7070QL-5R6M-SB 5.6 14.4(12.0) 12.0(14.0) 12.0(13.0) 1M
▪ お問い合わせはメールでも承ります : coilmaster@coilmaster.com▪ すべての仕様は予告なく変更される場合があります。www.coilmaster.com▪ 更新日： 2025.08.20
品番の規則
CoilMasterの頭文字
シリーズ名：金属成形パワーインダクタ フラットワイヤ型